
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

巡坂夕緋(めぐりざかゆうひ)

サラマンダー
バロール

考古学者

25

恐怖

天涯孤独

恐怖

神の気まぐれで襲われたことがある(任意)

考古学学科大学院生

♀

34

パトロン

2
1
3
2

1
0
0
0

3
0
0
0

6
1
3
2

35
5
5
10
20

1
1 1

クトゥルフ 学問2 1

　　 0

0 0

若狭留美
神城導

ニャルラトホテプ
中書島桃子

尽力
信頼
執着
有為

不安
猜疑心
敵愾心
嫌気

4

ワーディング

リザレクト

孤独の魔眼

時の棺

蒼き悪魔

炎陣

氷盾

セットバック

グラビティガード

熱感知知覚

自動体温

快適室温

★

0

2

1

5

1

3

1

1

1

1

1

-

1d10

4

10

3

2

2

2

3

-

-

-

オート

気絶時

オート

オート

オート

オート

オート

オート

オート

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

視界

視界

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

効果参照

単体

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

効果参照

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

100↑

-

-

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

「対象:範囲」「対象:範囲(選択)」の攻撃の対象を自分一人にする。使用回数シナリオ:SL

「難易度:自動成功」以外を失敗させるシナリオ1回

ガードをしたとき攻撃してきた相手に[SL*3]のダメージ

ダメージロール直前にカバーリング1メインプロにつき1回

ガード宣言時に使用ガード+[Lv*5]

暴走以外のバステSL個解除

ガード宣言時ガード+(SL)D

熱を視覚として感知できる体温から感情や体調の変化も読み取ることができる

体温を最適な温度に保つことができる

一定の空間の温度を快適な温度に変更できる

とある一柱の気まぐれで家族を惨殺され復讐を誓った女性
彼女とその家族を襲ったのはニャルラトホテプとそのシンパ
その恐怖より身を守るために能力を顕現させた
しかし力を制御できず実家とその周辺を焼け野原にした
その後復讐のためにその神に会う方法を研究している。
研究のために神城導に交渉を持ち掛け説得に難航するもその復讐心と執念を面白いと思ったのか最終的に支援を受けている
復讐が終わったのちに導の下でどういう扱いを受けるかは導のみが知る
その研究の一環で生命を研究している若狭留美と友人になる
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